gratiam/prosegui specialem, ut melius, et/atentuis Domino famuletur, ipsum/in 

Portionarium integrum reci/pimus, Portionemque integram/quam idem authoritate 

praesentium/conferimus, in Eadem Eclesia volu/mus obtinere, mandantes vobis/[fol 

65vº]in virtute Sanctae obedientiae, ut/ipsum in Portinarium integrum/vestrumque 

Socium recipiatis, et/de Portione integra respondeatis,/et faciatis plenarie, cum 

omnibus/juribus, et pertinentijs ejusdem,/responderi sub poenis in Statuto/contenis; 

mandantes nihilomi-/nus Petro Didaci Vicario Soriae/Canonico nostro, et Garsiae 

Martinez/et Joanni Sancij Portionarijs nos/tris, ut ipsum in pacificam pose/sionem 

integrae Portionis in du-/cant, et authoritate nostra et de/fendant inductum. Datum So-

/riae die Mercurij post festum Sanct Andres Anno Domini Millesi-/mo tercentessimo 

trigessimo./Yn eujus rei testimomium prae-/sentes Literas Sigilo nostro inpen-/denti 

duximus sigilandus.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3425. 
3426Joannes Alacris Prior Eclesia/Sancti Petri de Soria dilectis suis/Cantori, et Capitulo 

Ejusdem/Eclesiae salutem, et sincerae dilec-/tionis afectum. Cum Maojster/Nicolaus 

Praedecesor noster eo/tempore, quo Eclesiam nostram/cum voluntate Capituli ordina/vit 

sub certo Canonicorum, et/[f. 66r]Portionariorum, Dimidiorum, et/Quartanariorum 

numero, volue/rit remanere retento sibi, et suc-/cesoribus suis quod omni tempore/quo 

Priori placeret posset de Di/midijs Yntegros, et de Quartis/Dimidio facere; Nos igitur 

vo/lentes juxta ordinationem ipsius/procedere in praemissis, atenden/tes, quod juxta 

laborem Eclesiae/Sancti Petri, Dominicus Petri Dimi/duis Portionarius parvum com-

/modum exinde consequatur pro/labore, volentes ergo eum gratiam/prosegui specialem, 

3423 Las tres disposiciones dicen que se otorgaron en Soria, el día siguiente a San Andrés, que se celebra el 

30 de noviembre.  
3424 En el margen izquierdo, fuera de la caja de escritura, figura la leyenda “Año de” y bajo ella “1330.”, 

con lo que se confirma que, al comienzo, se le olvidó el “1” como dije anteriormente.  
3425 Guion salvando hasta final de línea.  
3426 Al margen izquierdo, fuera de la caja de escritura, una anotación “Otra =” y, bajo ella, la anotación 

“Anno de/1330”. 
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ut melius/et atentius Domino famuletur,/ipsum in Portionarium integram/recipimus, 

Portionmque integram/quam eidem authoritate prae-/sentium conferimus, in 

eadem/Eclesia volusmus obtinere, man/dantes vobis, et in virtute sanc-tae obedientiae ut 

ipsum in Portio-narium integrum, vestrumque/socium recipiatis, et de Portione/integra 

respondeatis, et facia/tis plenarrie cum omnibus ju/ribus, et pertinentijs 

ejusdem/responderi sub poenis in Statu-/to contentis; mandantes nihil-/[fol 66vº]ominus 

Petro Didaci Vicario Soriae/et Canonico nostro et Garsiae Martinez/et Joanni Sancij 

Portionarijs nos/tris, ut ipsum in pacificam pose/sionem integrae Portionis indu-/cant 

authoritate nostra, et de/fendant inductum. Datum/Soriae die Mercurij post festum/Sancti 

Andres Anno Domini Millessi-/mo tercentessimo trigessimo./Yn cujus rei testimonium 

praesentes/Literas sigilo nostro inpendenti/duximos sigilandas- - - - - - - - - - - - - - - - 3427. 
3428Joannis Alacris Prior Eclesia/Sancti Petri de Soria dilectis suis/Catori, et Capitulo 

ejusdem/Eclesiae salutem, et sincerae dilec/tionis afectum, Cum Magister/Nicolaus 

Praedecesor noster/eo tempore quo Eclesiam nostram/cum voluntate Capituli 

ordina3429/vit sub certo Canonicorum, et/Portionariorum, Dimidiorum,/et Quartanarioum 

numero/voluerit remanere, retento sibi/et succesoribus suis, quod omni/tempore quo 

Prioris placeret, po/sset de Dimidijs intregros, et/de Quartis Dimidios facere/[fol 67rº]Nos 

igutur volentes juxta ordi-/nationem ipsius procedere in/praemissis, atendentes, 

quod/juxta laborem Eclesiae Sancti Petri/Joannes Martini Ferrerij Di-/midijs Portionarius 

parvum/commodum exinde conseguitur/pro labore; volentes ergo cum gra-/tiani prosegui 

specialem, ut me-/lius, et atentius Domino famule/tur, ipsum in Portionarium inte/grum 

recipimus, Portionemque/integram, quam aeidem, authori/tatepraesentium conferimus, 

in/eadem Eclesia volumus obtinere,/mandantes vobis, et in virtute/Sancta obedientiae, ut 

ipsum in Por-/tionarium integrum, vestrumque/Socium recipiatis, et de Portione/integra 

respondeatis, et facia-/tis plenarie cum omnibus juribus/et pertinentijs ejusdem respon-

/deri, sub poenis Statuto con/tentis. mandantes nihilominij/Petro Didaco Vicario Soriae, 

et Ca/nonico nostro, et Garsiae Martinez, et Jo/anni Sancij Portionarijs nostris/ut ipsum 

in pacificam porcionem/[f. 67v]integrae Portionis inducant autho/ritate nostra, et 

defendant inductum/Datum Soriae die Mercurij post/festum Sancti Andres Anno Domini 

Mi/llessimo, tercencessimo trigessimo;/Yn cujus rei testimonium prae-/sentem3430 

Literam sigilo nostro in/pendienti duximus sigilandas-/Estas quatro Cartas estan